
Администрация Ржаксинского района  

Тамбовской области 

Отдел образования администрации 

Ржаксинского района Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 24 » февраля  2021                      р.п. Ржакса                               № 23 

 

 

О назначении муниципального куратора, ответственного за информационно 

– методическое сопровождение мероприятий «Дорожной карты» по 

внедрению рабочих программ воспитания в общеобразовательных 

организациях на 2021 год 

 

 

        В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской 

области от 17.02.2021 № 24.06-10/277 «О внедрении рабочих программ 

воспитания в общеобразовательных организациях», в целях повышения 

эффективности работы по разработке и внедрению рабочих программ 

воспитания в общеобразовательных организациях, ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Назначить муниципальным куратором, ответственным за 

информационно – методическое сопровождение мероприятий «Дорожной 

карты» по внедрению рабочих программ воспитания в общеобразовательных 

организациях на 2021 год, ведущего специалиста отдела образования 

Сарычеву Наталью Владимировну. 

       2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                      М.Н.Шаронина 

 

 

 

 

Сарычева Н.В. 

84755525140 


